Supplementary Allowance 82,388.00 200.00411,940.00 1,000.00Profession Tax
Tax GrossUp 376.00 0.00451.00 85,719.0080D_Parents
GBL_REC_AWARD 1,069.00 1,069.001,283.00 1,283.00Other Deduction

Total 188,690.00 937,959.00 31,692.00 238,689.00
Net Pay : Rs. 156,998.00 Rupees One Lakhs Fifty Six Thousand Nine Hundred Ninety Eight Only.